
$ 950

$ 900

$ 950

$ 1100

$ 1250

$ 1350

$ 1500

HAMBURGUESA CUT
QUESO AZUL, MOZZARELLA, HUEVO FRITO, CEBOLLAS CARAMELIZADAS, 
TOMATE, RÚCULA, MOSTAZA - ACOMPAÑA SOLO CON PAPAS FRITAS -

VEGETALES ASADOS CUT 

PESCA DEL DÍA (*)    

BONDIOLA AHUMADA tomates agroecológicos, miel ruta al norte  (*)    

ASADO BANDERITA (*)

OJO DE BIFE tuétano de hueso maduro, manteca chimi  (*) 

ENTRAÑA CUT (vegetales asados, papas bravas + rúcula y parmesano)

PARRILLA

$ 650

$ 650

$700

$ 800

$ 800

$ 950

GNOCCHI DE PAPA A LA CHAPA (CREMA, ROSA, FILETTO, CUT, ESTOFADO DE CARNE)

FETUCCINI CASERO (CREMA, ROSA, FILETTO, CUT, ESTOFADO DE CARNE)

RISOTTO DEL DÍA

RAVIOLES (DEL DÍA, CONSULTAR RELLENO)

PASTEL VEGGIE   

PASTEL CALABAZA CABUTIA Y CARNE

COCINA

$ 190

$ 190

$ 250

$ 250

$ 290

$ 700

$ 800

$ 1200

EMPANADA TERNERA CORTADA A CUCHILLO FRITA O AL HORNO

EMPANADA CALABAZA, HONGOS Y CEBOLLAS FRITA O AL HORNO 

EMPANADA CORDERO FRITA O AL HORNO

MORCILLA + CHUCRUT

CHORIZO 100% CERDO

CHINCHULINES CROCANTES

PROVOLETA CUT  (PAPAS BRAVAS + RÚCULA Y PARMESANO) 

MOLLEJAS Y LANGOSTINOS  BRÓCOLI, HOJAS VERDES

  

ENTRADAS

$ 350

$ 450

$ 500

$ 650

$ 700

$ 800

POSTRES

FLAN DE HUEVO ORGÁNICO SIMPLE O MIXTO

PANQUEQUE DULCE DE LECHE

EXPRESSO!!! (HELADO DE AMERICANA, GALLETITAS OREO MOLIDAS, 
DULCE DE LECHE, JARRITA DE CAFÉ EXPRESO CALIENTE)

VOLCAN DE CHOCOLATE SEMI AMARGO, CON HELADO DE CREMA AMERICANA

MOUSSE CHOCOLATE SEMI AMARGO

 TIRAMISÚ

BEBIDAS

CAFETERÍA

AGUA VILLAVICENCIO 500CC-             

SIFON SODA 500CC       

GASEOSAS COCA COLA LATA 354CC 

CERVEZA IMPERIAL 500CC 

CERVEZA HEINEKEN  1 LITRO                                                                      

$ 180

$ 180

$ 180

$ 400

$ 650

CAFE                                         $ 110

JARRITO                                  $ 150

CAFÉ DOBLE                          $ 190

TÉ                                                $ 150

@cutresto

LA CARTA

CLIENTES CUT
Contraseña: cocinaconamor H
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CUBIERTO $100

(*) GUARNICIÓN: 
INCLUYE PAPAS FRITAS Y PURÉ DE CALABAZA 

AGRO
ECOLÓGICOS

AGRO
ECOLÓGICOS

AGRO
ECOLÓGICOS



1300
1200

1100
1050

1400

1500

2500
1950

1550

1050

1400

1230

$

$
$

$

$

$
$

$

$
$

$

1050
1050$

$
800$

espumantes
NIETO SENETINER BRUT NATURE 

$SALENTEIN EXTRA BRUT 

blancos y rosados

PIEDRAS BAYAS  
PIEDRAS BAYAS  

1500$

CARMELA BENEGAS

BODEGAS BOUTIQUE (    )

(Mendoza)

(Mendoza)

PINOT NOIR (Neuquén)

MERLOT (Mendoza)

malbec
SALENTEIN NUMINA 

1300
$

(Mendoza)KILLKA 

(La Rioja)CHAÑARMUYO
TRUMPETER 

(Mendoza)RUCA MALEN 
(San Juan)LOS INTOCABLES

1590$
(Neuquén)PRIMOGÉNITO 

2100

1450

$

$
$

otras cepas

PRIMOGÉNITO
CABERNET FRANC (Mendoza)

1860

1050$
$ 1050

NICASIA

FABRE MONTMAYOU  

vinos chicos 
NICASIA MALBEC     - 500 cc -

TRUMPETER MALBEC     - 375 cc -

KILLKA MALBEC     - 375 cc -

copas
KILLKA
FAMILIA GASCON

MALBEC

 
IDENTIFICADAS EN LA CARTA

   

1500
950

370
350

$
$

700$

$
$CHARDONNAY

CAMPARI ORANGE
GIN TONIC: Gin Beefeater + Tónica
FERNET BRANCA + Gaseosa Cola 
BRANCA MENTA + Tónica
CUBA LIBRE: Ron dorado + Gaseosa cola
PUNT E MES + Gaseosa Pomelo
CYNAR + gaseosa pomelo

  

450$

CABERNET SAUVIGNON (Mendoza)

CABERNET SAUVIGNON ORGÁNICO (Mendoza)

LUNA BENEGAS 
CAPITAN 

(Mendoza)JUAN BENEGAS  
(Mendoza)PORTILLO         

(Mendoza)EL MALABARISTA 

(Mendoza)CAPITAN ORGANICO

VINOS

VINOS

TRAGOS & VERMUTS

@cutresto

CLIENTES CUT
Contraseña: cocinaconamor

HACÉ TU PEDIDO POR WSP

DESCORCHE $ 600

PINOT GRIS   (San Juan) 

FAMILIA GASCON CHARDONNAY ROBLE   (Mendoza) 

ALAMOS MOSCATEL DE ALEJANDRÍA  (Mendoza) 

SAUVIGNON BLANC (San Juan)

ROSADO Cabernet Franc  (Mendoza) 


